南政地〔2021〕56号

南安市人民政府
关于收回南安市新区投资建设
有限公司3宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回南安市新区投资建设有限公司3宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2021〕368号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进市民中心片区建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和南安市2021年第四次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会议纪要（南资源联〔2021〕4号）精神，同意收回南安市新区投资建设有限公司位于美林街道庄顶社区、福溪社区3宗国有土地使用权，土地使用权面积合计为25714平方米。该3宗用地原供地批文分别为南政地〔2012〕28号文、南政地〔2016〕77号文、南政地〔2016〕133号文，本次收回土地使用权面积分别为18600平方米、4110平方米、3004平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该3宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由美林街道办事处负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：南安市新区投资建设有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2021年9月9日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]G4l Uy “E@%E/00C
A3 P YEY 00T T K| kales ‘BEEEEESI6 |
% ¥ . i
9 B HLL | BHE¥d $EUFHYXE000C
- ‘BIVERESEL C0C
9LL[Th968 182(2r968
6¢°C9/. H6 128 ¥LA00981=1S 7 6809/
9L9 "LTSTYILE| 896 LSSEILT | 9IF
6601
898 6152v96¢| 152 0856922 | ver
81z &
£0¢ ‘B0STY96E| 619 "1ese9Le | er 2
50 H e
05 ‘80ser9se| vvo 9zse9Le | zer hen
€8°L
vy 1iszroee| 682 6156942 | 1er | N
w0
892 9152v96¢ | 581 v1ge9.2 | ogr 7
A R A ErLLIoT0T] BB |
ro— Ly 1 8 1] ]
62°6L 1 M QK] L 2 e 2 ) 1) 2 B
£v9 052v968| 912 zevease | ser “oip
£8 9¢
SLY LO9TY96E| VL EEVEILT | LZr
L6791
v 6L9evse| 95z svvease | gz ’
00 €81 oir
616 L19ev96e| svz '829e9Le | ser
16791 b
181 '5092p968| 111 0v989L2 | v
95 '8€L
ve9 ‘99ver9se| 085 ‘896922 | €0
25°01
11 ozvevose| 209 '82969:2 | zer
vLEL
028 ‘e8rzyoee | 69 129894 | 1er
v9
952 "68y2v968 | 920 9298942 | 0er
ELEL .
891 66vCr96E| 610 91989.2 | 61r .
eLTE
298 '905ev96€| 902 9098922 | 81
1668 v
o | swese v viseaiz | e 91 95 FLA0 s
919 ‘L25er96e | 896 "LSSEILL | 9IP o oL rrsuvase| cou wuseore | o
* 4 LI pree Cokoi e
AT T e | vsEevee] ev9 eevense | vir
o= BL) ‘T6ETYIGE | LTL OEVEILT | €M
e
0v0 ‘00vzy96s | £18 '8EvE9Lz | zir
90 0%
165 "eeszyoes | £18 sveduz | Lir
— Le°s5 f——
V6L FYETYI6E | TOL "LLVEYLT | OLF
3 ® A X &y
905 8 ¥ LAv00e=ES
0u5 ‘Liveyose| 15 18ve9Le | e
5w
P et 6E0 'BIYTY96E | BOO '6EVEILT | 6F
e
121 9evevoee| 260 1eveare | sr
8299
g S urease| e ieveose | a0
Ve EY 250" 16ver9se | 826 wevease | or
8251
a 1¥8 'SLYTY96E | L8Y 9EVEILT | ST
] Leee
e 018 °ZVTY96E | Ly "LIVEILT | WP
18
oo |8 sevuvace] ecs carense | or
EVS EBYTYI6E| V10 06VEILL | 2P
v5'99
, = 1700 L 7L [Q=CMY [H] S Y . 7
HT126 868 WL AVTLGZ=CS+ES+TS=Si¥ [ T¥ 0 TH 24 WhYik ou5 " Luvevose| eie iaveose | i
S % A X
| _ _ AT T |
CL€9L 21691
9LL[Ty96E 182[T¥968

E A IR 7 B BLEE

4Bk b 25 B

[ g SR SR U

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，美林街道办事处。

市政府张桂森市长、黄育奇常务副市长、侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                   2021年9月13日印发
PAGE
— 2 —